Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 16 мая 2025 года
	№ 60

О снятии с учета Мусатовой З.А. в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма

Рассмотрев протокол  жилищной комиссии № 5 от 15 мая 2025 года, личное дело Мусатовой Зинаиды Андреевны, 12.02.1937г.р., состоящей на учете в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, руководствуясь ст.56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма Мусатову Зинаиду Андреевну, в связи со смертью.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района

	А.В.Чеченкин